Pl. Dos
1 562
2 560
3 553
4 557
5 546
6 556
7 558
8 531
9 524
10 538
11 552
12 549
13 540
14 514
15 545
16 529
17 535
18 534
19 500
20 559
21 507
22 517
23 543
24 548
25 541
26 537
27 528
28 511
29 554
30 539
31 542
32 544
33 505
34 551
35 520
36 532
37 530
38 536
39 527
40 547
41 561
42 522
43 518
44 513
45 509
46 523
47 526
48 510
49 515
50 521
51 525
52 533
53 504
Abandons (1)
DNF 555
\

Nom-prénom

CANDEBAT RENAUD
OSMAN KEITA

DIAZ BENOIT
LUTSEN CEDRIC
GORGUES MICHEL
BRUEL PIERRE
DUPUY JULIEN

COTS DALMAU JOAQUIM
SIBRA FRANCK
BERBIGUIER DENIS
BROS ANTHONY
GENTI GIACOMO
VALLE JULIEN
BARRERE BENOIT
BLAZY SEBASTIEN
DRAHON CHRISTIAN
PASCAL CHRISTELLE
CUNCHON VALENTIN
BELHON PHILIPPE
CANADO CLAIRE
MARIN BRUNO
SEGUELA-CHEIL REMI
SIRVEN JULIE
GRELLET FLORIAN
GALLEGO ERIC
GARCIA ENZO
WORMS SABRINA
ROSIER JEROME
PELOFI LAURENT
SEDDAOUI MELISSA
AMARDEILH CYRIL
ESCAFFIT PIERRE
SANGNIER CHARLENE
MARTY KEVIN

DIEZ MARIE

ANDRE AXELLE
BARDOUX ADRIEN
LAGOUTTE DAMIEN
REME CAROLINE
MONOY FABRICE
ROUZAUD CAMILLE
SIBRA SANDRINE
PASSERINI ERIC
RUIZ CELINE
MESSERE CECILE
PIERSON SANDRINE
VERA ISABELLE
MERIC LAETITIA
OURGAUD NATHALIE
PORTAL CLARA
BENAZETH MATHILDE
MILHORAT NATHALIE
CARTIER VIRGINIE

COLLAO LAURE

' TRAIL DES CASCADES

ASS ROQUEFORT - samedi 9 septembre 2023
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Club

-LAVELANET- 09

-LAVELANET- 09

BLAGNAC BSC-TOULOUSE-31

AC PAMIERS (09)-PAMIERS-09
Montagnards Argelésiens-Ax-les-Thermes-09

SPIRIDOM DU COUSERANS Trail des Résistants-Montseron-09

-Crampagna-09

Laufengats-Girona-17

Running Seysses-lamasquere-31
-Pamiers-91

RISIRUN-Bélesta-09

-la bastide surl'hers-09

-Pamiers-09

Spiridon Pays d'Olmes-Laroque d'Olmes-96
-LAROQUE D OLMES-09

NON  LICENCIES-Lavelanet-09

LA FOULEE DES 3 QUILLES-QUILLAN-11
LA FOULEE DES 3 QUILLES-Quillan-11

MAZERES COURSE PEDESTRE-SAINT-FELIX-DE-TOURNEGAT-09

-Aigues-Vives-09
-CARCASSONNE-11

-GANAC-09

-CASTANET TOLOSAN-31

Les Ser'Runners-Vernajoul-09
FOYER RURAL DUN - ASD-DUN-09
OPTIMIZONE-Miramont-d'Astarac-32
-montesquieu-volvestre-31
-Varilhes-09

-La Tour-du-Crieu-91

-Le mas d “azil -09

COURIR ARIEGE PYRENEES-CAPQ9-La tour du crieu-91
-Vals-09

-Villeneuve de paréage -09
-Toulouse-31

-Foix-90

-Lavelanet-93

-Lavelanet-93
-Saint-Jean-du-Falga-91
-PORTET-SUR-GARONNE-31
-PAMIERS-09

-Foix- 09

Running Seysses-lamasquere-31
-Lavelanet-09

SNPC 09-Laroque-d'Olmes-09
-Antugnac-11

Running Seysses-La Salvetat-Saint-Gilles-31
31100-toulouse-31

-Saint-Lys-31

Team Trail'quillou -Le Peyrat -96
-Le Barcares (66420)-66
Fpap-09700 - SAVERDUN-97

-Le Carla bayle-91
-Salles-sur-Garonne-31

BLAGNAC BSC-Toulouse-31

Sx Année

1990
1992
1977
1982
1974
1975
1982
1972
1968
1962
1989
1960
1978
1978
1991
1969
1995
1994
1968
1987
1957
1999
1996
2003
1979
1998
1979
1980
1972
1999
1976
1998
1982
1993
1985
1995
1986
1991
1977
1966
2004
1975
1981
1978
1988
1974
1975
1977
1974
1972
1978
1973
1977
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LA RONDE DU MOULIN

Temps
5820
1h00'13
1h00'32
1h00'38
1h02'47
1h03'28
1h06'56
1h07'28
1h10'01
1h11'28
1h12'51
1h12'52
1h13'50
1h17'23
1h17'26
1h18'18
1h19'00
1h19'05
1h19'50
1h20'45
1h20'47
1h20'53
1h21'00
1h21'05
1h21'14
1h21'52
1h24'00
1h24'57
1h25'58
1h27'38
1h32'26
1h33'20
1h33'44
1h33'47
1h35'48
1h36'17
1h36'19
1h37'39
1h38'31
1h39'29
1h40'04
1h42'46
1h43'01
1h43'34
1h43'52
1h44'07
1h46'02
1h51'12
1h57'10
1h58'06
2h00'50
2h00'50
2h05'28

Abandon

Mo

i
12,86
12,46
12,39
12,37
11,95
11,82
11,21
11,12
10,71
10,49
10,30
10,29
10,16
9,69
9,69
9,58
9,49
9,48
9,39
9,29
9,28
9,27
9,26
9,25
9,23
9,16
8,93
8,83
8,72
8,56
8,11
8,04
8,00
8,00
7,83
7,79
7,79
7,68
7,61
7,54
7,50
7,30
7,28
7,24
7,22
7,20
7,07
6,74
6,40
6,35
6,21
6,21
5,98
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